b Sermo infra oetavam Omnium sanctorum. „Excitemus karissimi

et erigamus totum intellectum nostrum ..."

34b—35
a Leetiones in octava Omnium sanctorum. „Gloriosam civitatem

Dei in sedis eterne stabilitate firmatam . .
."

35
b—4i b Sermo ad clerum de assumptione B. Virginis Mariae. „Sic in

Sión firmata sum . . . Reverendi patres et domini. Solempnem festivitatem

assumpcionis sanctissime virginis. .
."

4ib—45
a Sermo in festo Spiritus sancti. „Spiritus Domini replevit orbem

terrarum. Sap. 1. Beatus Bernardus in sermone presentis festivitatis ..."

45
b

, i44b—149 13 Johannes Gerson: Sermo in die Pentecostes. „Spiritus

Domini replevit orbem terrarum. Sap. 1. Hoc preclarum sapientis eulogium."

X „Explicit sermo in die Penthecostes factus per dominm cancellarium

parisiensem in concilio Constanciensi a D. 1416. Sermoque subtilissimus et

multum fructuosus illi, qui scit lac de petra sugere oleumque de saxo du-

rissimo."

46a—48a , 6ib—Ó3
b

, 48 b—5ia Sermo de assumptione B. Virginis Mariae.

„Ascendit de deserto deliciis affluens. Can. 8. Exultate in Domino dilectis-

simi ..."

5ia—55
b Sermo de nativitate B. Virginis Mariae. „Sanctificavit Dominus

tabernaculum suum. Ps. 45. Exultemus in Domino, dilectissimi, et spirituali

iocunditate ..."

55
b—57

a Sermo in vigilia nativitatis Domini. Collatio ad clerum. „Mane
videbitis gloriam Domini. Exod. 16. Reverendi patres et domini quia circa

caligantibus et lippientibus oculis ..."
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57
a -6i b Sermo de purificatione virginis Mariae. ,,Tulerunt eum in Iheru-

salem . . . Beatus Bernardus in sermone presentis festivitatis divinorum circa

nos beneficionum exuberanciam considerans ..."

Ó3b—72* Sermo de conceptione Virginis Mariae. „Consurget virga de

Israel . . . Sanctissime virginis Marie matris Dei ac Domini omnium salva-

toris, cuius concepcionis diem . .
."

72
a—85a Sermo de nativitate s. Virginis Mariae. ,,Egredietur virga de

radice Yesse . . . Reverendi patres et domini. Jocunda festivitas et suavis

est ista omni iocunditate et suavitate plenissima ..."

85*—91* Sermo de omnibus sanetis. ,,Vidi civitatem sanctam Iheru-

salem . . . Reverendi patres et domini. Scripturas sacras attente perscrutan-

tibus.. ."

gib —io5 b S. Bernardus Super „Síabat mater". ,,Sicut Christiane reli-

gionis defectus ex ariditate causatur . .
."

io5 b—ui b De sacerdotibus correctio [excerpta ex opere Joaehimi de

Floris „Semen scripturarum"]. ,,0 si sacramentum unccionis manuum tua-